
CARTE DE VINS & BOISSONS

LES FONTS BAPTISMAUX

menu du jour

ENTRÉE

PLAT DU JOUR

FROMAGE OU DESSERT 

19,00 €

PLAT DU JOUR SEUL 

12,00 €

ENTRÉE + PLAT 

16,00 €

PLAT + FROMAGE OU DESSERT

 16,00 €

UNIQUEMENT LE MIDI

DU LUNDI AU VENDREDI

ben-hur

VIANDE OU POISSON

FRITES OU LÉGUMES

BOULES DE GLACE (X2)

12,00 €

menu enfant  -10 ans

www.BRASSERIEbonte div ine .fr

R Ec ettes
au tom nales

REc e t t es
au tom n ales



CARTE DE VINS & BOISSONS

LES FONTS BAPTISMAUX

vin rougea

vin rouge

vin r

vin r

à partager (ou pas...)

nos douceurs

nos entrées

PLANCHE DE CHARCUTERIES

PLANCHE DE FROMAGES 

PLANCHE MIXTE

Pizzetta vÉGéTArIENNE

CROQ TRUFFÉ

Faux filet sur planche

assiette de fRITES

Escargots de St Bonnet des QuartS
Beurre persillé

Salade Lyonnaise
Oeuf poché, lardons fumés, croûtons, tomate

Salade Montbrison
Toast de Montbrison, patate douce rôtie,

poire, noix de pécan, vinaigrette au sirop d’érable

Salade Bonté divine
Foie gras, magret fumé, brioche, gésiers

croûtons, tomate

Boîte Chaude crémeux du Jura (250G)
Pomme de terre grenaille, Speck, salade 

BURGER MAISON 
Crème de burrata, viande hachée,

sauce pesto rouge, frite maison, salade

Tête de veau
Légumes du moment, sauce tartare

confit de canard (300G) 
sauce échalote, pomme de terre grenaille

Faux filet CHAROLAISE (350G) 
Sauce au choix, frite maison, salade

Noix de saint jacques
Légumes, sauce corail, beurre blanc

Sauce : Poivre, Echalote, Roquefort

Raviole du Dauphinais IGP
Pesto vert, mozzarella, parmesan, crème,  

salade verte

Lasagne aux légumes
Aubergine, courgette, sauce tomate, basilic, 

mozzarella, parmesan, salade verte

nos plats

NOS GRATINS VéGé

nos menus

la corne d ’abondance

UN PETIT  GOÛT DE PARADIS

corpus christ i

LE  TONNERRE DE DIEU

Terre et  fruits

13,50 €

15,00 €

13,50 €

18,00 €

8,00 €

21,00 €

5,00 €

11,00 €

18,00 €

16,00 €

28,00 €

18,50 €

18,00 €

16,00 €

28,00 €

16,00 €

18,00 €

20,00 €

22,00 €

8,00 €

TIRAMISU

Crème brûlée à la vanille 

Poire façon tarte tatin
Glace vanille, caramel

Ananas rôti, flambé, brulé
Glace rhum raisin, chantilly

Mousse chocolat noir, mandarine
Chocolat noir, compotée de mandarine, noix de pécan

7,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

Assortiment de fromages secs

Fromage blanc à la crème

GLACE OU SORBET

6 ESCARGOTS DE BOURGOGNE

BEURRE PERSILLÉ 
(SAINT-BONNET-DES-QUARTS)

OU

Quenelle sauce Nantua
Bisque de crustacé

Coeur de rumsteak AUBRAC
Frite maison, sauce poivre, salade

OU

Filet de rouget
Grenaille, olive taggiasche, persillade,  

sauce beurre blanc

FROMAGE OU DESSERT AU CHOIX

p sau m es

36,00 €

FOIE GRAS DE CANARD maison
Brioche, chutney

OU

FEUILLETé SAUMON POIREAUx
Beurre blanc

FILET DE BOEUF
Sauce foie gras, purée de pomme de terre, 

légumes

OU

NOIX DE ST JACQUES
Légumes, sauce corail, sauce beurre blanc

FROMAGE  ET  DESSERT AU CHOIX

9,00 €

6,00 €

1 boule 

2 boules

3 boules

3,00 €

5,50 €

7,00 €

parfums GLACE : VANILLE, CHOCOLAT, MENTHE-CHOCOLAT, 

RHUM-RAISIN, café, caramel

parfums SORBET : FRAISE, CITRON, framboise

TOUS NOS PLATS 

SONT FAIT MAISON

TOUTES NOS VIANDES BOVINES 

SONT D’ORIGINE FRANÇAISE

R ÉSU R R EC TION

48,00 €


