MENU DU JOUR

BEN-HUR

UNIQUEMENT LE MIDI DU LUNDI AU VENDREDI

> ENTRÉE PLAT DU JOUR

FROMAGE OU DESSERT

19,00 €

PLAT DU JOUR SEUL

12,00 €

ENTRÉE + PLAT

16,00 €

PLAT + FROMAGE OU DESSERT

16,00 €

MENU ENFANT -10 ANS

VIANDE OU POISSON

FRITES OU LÉGUMES

BOULES DE GLACE (X2)

12,00 €



RECETTES AUTOMNALES



WWW.BRASSERIEBONTEDIVINE.FR





RECETTES AUTOMNALES







TOUS NOS PLATS SONT FAIT MAISON

TOUTES NOS VIANDES BOVINES SONT D'ORIGINE FRANÇAISE



À PARTAGER (OU PAS...)

CORPUS CHRISTI

PLANCHE DE CHARCUTERIES	13,50 €
PLANCHE DE FROMAGES	13,50 €
PLANCHE MIXTE	18,00 €
PIZZETTA VÉGÉTARIENNE	15,00 €
CROQ TRUFFÉ	8,00 €
FAUX FILET SUR PLANCHE	21,00 €
ASSIETTE DE FRITES	5,00 €

NOS ENTRÉES

LA CORNE D'ABONDANCE

ESCARGOTS DE S ^T BONNET DES QUARTS BEURRE PERSILLÉ	11,00 €
SALADE LYONNAISE OEUF POCHÉ, LARDONS FUMÉS, CROÛTONS, TOMATE	16,00 €
SALADE MONTBRISON TOAST DE MONTBRISON, PATATE DOUCE RÔTIE, POIRE, NOIX DE PÉCAN, VINAIGRETTE AU SIROP D'ÉRABLE	18,00 €
SALADE BONTÉ DIVINE FOIE CRAS, MAGRET FUMÉ, BRIOCHE, CÉSIERS CROÛTONS, TOMATE	20,00 €
BOÎTE CHAUDE CRÉMEUX DU JURA (250G)	22,00 €

NOS PLATS

LE TONNERRE DE DIEU

BURGER MAISON CRÈME DE BURRATA, VIANDE HACHÉE, SAUCE PESTO ROUGE, FRITE MAISON, SALADE	18,00 €
TÊTE DE VEAU LÉGUMES DU MOMENT, SAUCE TARTARE	18,00 €
CONFIT DE CANARD (300C) SAUCE ÉCHALOTE, POMME DE TERRE GRENAILLE	18,50 €
FAUX FILET CHAROLAISE (350G) SAUCE AU CHOIX, FRITE MAISON, SALADE	28,00 €
NOIX DE SAINT JACQUES LÉGUMES, SAUCE CORAIL, BEURRE BLANC	28,00 €
SAUCE : POIVRE, ECHALOTE, ROQUEFORT	

NOS GRATINS VÉGÉ

TERRE ET FRUITS

RAVIOLE DU DAUPHINAIS ICP PESTO VERT, MOZZARELLA, PARMESAN, CRÈME, SALADE VERTE	16,00 €
,	
LASAGNE AUX LÉGUMES	16,00 €
LASAGNE AUX LEGUMES AUBERGINE, COURGETTE, SAUCE TOMATE, BASILIC,	16,00 €

NOS DOUCEURS

POMME DE TERRE GRENAILLE, SPECK, SALADE

TIRAMISU	7,00 €
CRÈME BRÛLÉE À LA VANILLE	8,00 €
POIRE FAÇON TARTE TATIN GLACE VANILLE, CARAMEL	8,00 €
ANANAS RÔTI, FLAMBÉ, BRULÉ GLACE RHUM RAISIN, CHANTILLY	8,00 €
MOUSSE CHOCOLAT NOIR, MANDARINE CHOCOLAT NOIR, COMPOTÉE DE MANDARINE, NOIX DE PÉC	8,00 € AN

UN PETIT GOÛT DE PARADIS

ASSORTIMENT DE FROMAGES SECS		
FROMAGE BLANC À LA CRÈME		6,00 €
GLACE OU SORBET	I BOULE 2 BOULES 3 BOULES	3,00 € 5,50 € 7,00 €
PARFUMS GLACE: VANILLE, CHOCOLAT, MENTHE-CHOCOLAT, RHUM-RAISIN, CAFÉ, CARAMEL PARFUMS SORBET: FRAISE, CITRON, FRAMBOISE		

NOS MENUS

36,00 €

PSAUMES

6 ESCARGOTS DE BOURGOGNE

BEURRE PERSILLÉ

(SAINT-BONNET-DES-QUARTS)

OU

QUENELLE SAUCE NANTUA

BISQUE DE CRUSTACÉ

COEUR DE RUMSTEAK AUBRAC

FRITE MAISON, SAUCE POIVRE, SALADE

OU

FILET DE ROUGET

GRENAILLE, OLIVE TAGGIASCHE, PERSILLADE,
SAUCE BEURRE BLANC

FROMAGE OU DESSERT AU CHOIX

48,00 €

RÉSURRECTION

FOIE GRAS DE CANARD MAISON

BRIOCHE, CHUTNEY

OU

FEUILLETÉ SAUMON POIREAUX

BEURRE BLANC

FILET DE BOEUF

SAUCE FOIE GRAS, PURÉE DE POMME DE TERRE, LÉGUMES

OU

NOIX DE ST JACQUES

LÉGUMES, SAUCE CORAIL, SAUCE BEURRE BLANC

FROMAGE III DESSERT AU CHOIX